
Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  54/2019  

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.). zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 336.173,79 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 17.824.107,93 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 17.146.109,30 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 677.998,63 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 336.173,79 zł.
2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 336.173,79 zł.
3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 17.244.277,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 16.412.125,93 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 832.151,95 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 
2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

4IK GMINY 

'•OjUu I - '

mgr inż. Ewa Karpowicz



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 października 2019 r.
w  złotych

Dziat Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach

(5+6+7) *

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą ce

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 / 787,51 0,00 331 430,79 819 218,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 487 787,51 0,00 331 430,79 819 218,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

485 437,51 0,00 331 430,79 816 868,30

852 Pomoc społeczna 371 662,00 0,00 863,00 372 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 833,00 0,00 863,00 84 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0 00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 493,00 0,00 863,00 10 356,00

855 Rodzina 4 782 204,00 0,00 3 880,00 4 786 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ,

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dia opiekunów

20 000,00 0,00 3 880,00 23 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 0,00 3 880,00 23 880,00

b ie żą ce  razem : 16 809 935,51 0,00 336 173,79 17 146 109,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  razem : 677 998,63 0,00 0,00 677 998,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

O g ó łe m : 17 487 934,14 0,00 336 173,79 17 824 107,93

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

575 298,58 0,00 0,00 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 października 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g r u p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o 

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją t k o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 5 0 5  7 8 6 ,5 1 5 0 5  7 8 6 ,5 1 5 0 5  7 8 6 ,5 1 5  4 7 2 ,2 6 5 0 0  3 1 4 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3 1  4 3 0 ,7 9 3 3 1  4 3 0 ,7 9 3 3 1  4 3 0 ,7 9 2  6 9 9 ,7 4 3 2 8  7 3 1 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 7  2 1 7 ,3 0 8 3 7  2 1 7 ,3 0 8 3 7  2 1 7 ,3 0 8  1 7 2 ,0 0 8 2 9  0 4 5 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 8 5  4 3 7 ,5 1 4 8 5  4 3 7 ,5 1 4 8 5  4 3 7 ,5 1 5  4 7 2 ,2 6 4 7 9  9 6 5 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3 1  4 3 0 ,7 9 3 3 1  4 3 0 ,7 9 33 1  4 3 0 ,7 9 2  6 9 9 ,7 4 3 2 8  7 3 1 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 6  8 6 8 ,3 0 8 1 6  8 6 8 ,3 0 8 1 6  8 6 8 ,3 0 8  1 7 2 ,0 0 8 0 8  6 9 6 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 4  6 6 2 ,0 0 4  6 6 2 ,0 0 4  6 6 2 ,0 0 4  6 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 6 2 ,0 0 6  9 6 2 ,0 0 6  9 6 2 ,0 0 6  9 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 8 1 0 ,2 6 8 1 0 ,2 6 8 1 0 ,2 6 8 1 0 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 9 ,7 4 3 9 9 ,7 4 3 9 9 ,7 4 3 9 9 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 9 0 1 ,1 2 9 0 1 ,1 2 9 0 1 ,1 2 0 ,0 0 9 0 1 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 6 6 ,4 0 8 6 6 ,4 0 8 6 6 ,4 0 0 ,0 0 8 6 6 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6 7 ,5 2 1 7 6 7 ,5 2 1 7 6 7 ,5 2 0 ,0 0 1 7 6 7 ,5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 3  1 4 5 ,0 0 3  1 4 5 ,0 0 3  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 3  1 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  9 3 2 ,5 0 2  9 3 2 ,5 0 2  9 3 2 ,5 0 0 ,0 0 2  9 3 2 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 7 7 ,5 0 6  0 7 7 ,5 0 6  0 7 7 ,5 0 0 ,0 0 6  0 7 7 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 4 7 5  9 1 9 ,1 3 4 7 5  9 1 9 ,1 3 4 7 5  9 1 9 ,1 3 0 ,0 0 4 7 5  9 1 9 ,1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2 4  9 3 2 ,1 5 3 2 4  9 3 2 ,1 5 3 2 4  9 3 2 ,1 5 0 ,0 0 3 2 4  9 3 2 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 0  8 5 1 ,2 8 8 0 0  8 5 1 ,2 8 8 0 0  8 5 1 ,2 8 0 ,0 0 8 0 0  8 5 1 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.otr

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 5 8 2  1 4 0 ,0 0 5 8 2  1 4 0 ,0 0 2 8 1  2 1 1 ,0 0 1 6 7  6 0 8 ,0 0 1 1 3  6 0 3 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 6 3 ,0 0 8 6 3 ,0 0 8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8 3  0 0 3 ,0 0 5 8 3  0 0 3 ,0 0 2 8 2  0 7 4 ,0 0 1 6 7  6 0 8 ,0 0 1 1 4  4 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 1 7 8  3 1 6 ,0 0 1 7 8  3 1 6 ,0 0 1 7 7  9 1 6 ,0 0 1 5 2  4 0 8 ,0 0 2 5  5 0 8 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 6 3 ,0 0 8 6 3 ,0 0 8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 9  1 7 9 ,0 0 1 7 9  1 7 9 ,0 0 1 7 8  7 7 9 ,0 0 1 5 2  4 0 8 ,0 0 2 6  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 1 6 4 3 ,0 0 1 6 4 3 ,0 0 1 6 4 3 ,0 0  . 0 ,0 0 1 6 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 ,0 0 1 3 ,0 0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 5 6 ,0 0 1 6 5 6 ,0 0 1 6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 4  9 5 0 ,0 0 1 4  9 5 0 ,0 0 14  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 14  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  8 0 0 ,0 0 1 5  8 0 0 ,0 0 1 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 . 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 4  8 4 8  9 9 0 ,8 2 4  8 4 8  9 9 0 ,8 2 2 7 4  0 2 2 ,8 2 2 0 5  1 6 8 ,0 0 6 8  8 5 4 ,8 2 0 ,0 0 4  5 7 4  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  8 5 2  8 7 0 ,8 2 4  8 5 2  8 7 0 ,8 2 2 7 7  9 0 2 .8 2 2 0 5  1 6 8 ,0 0 7 2  7 3 4 ,8 2 0 ,0 0 4  5 7 4  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

•

8 5 5 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  
o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  
ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  
z g o d n ie  z  p r z e p is a m i u s ta w y  
o  ś w ia d c z e n ia c h  r o d z in n y c h  
o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  
z a s i łk i  d la  o p ie k u n ó w , 

z g o d n ie  z  p r z e p is a m i u s ta w y  
z  d n ia  4  k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  
u s ta le n iu  i w y p ła c ie  z a s i łk ó w  
d la  o p ie k u n ó w

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6  9 0 8  1 0 4 ,0 9 1 6  0 7 5  9 5 2 ,1 4 9  6 0 7  6 9 7 ,3 6 6  1 2 4  4 0 8 ,9 1 3  4 8 3  2 8 8 ,4 5 9 7 3  1 4 3 ,7 8 5  2 3 0  5 9 1 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 8 3 2  1 5 1 ,9 5 8 3 2  1 5 1 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3 6  1 7 3 ,7 9 3 3 6  1 7 3 ,7 9 3 3 6  1 7 3 ,7 9 2 6 9 9 ,7 4 3 3 3  4 7 4 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  2 4 4  2 7 7 ,8 8 1 6  4 1 2  1 2 5 ,9 3 9  9 4 3  8 7 1 ,1 5 6  1 2 7  1 0 8 ,6 5 3  8 1 6  7 6 2 ,5 0 9 7 3  1 4 3 ,7 8 5  2 3 0  5 9 1 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 8 3 2  1 5 1 ,9 5 8 3 2  1 5 1 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 października 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łow iectw o 816 868,30

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 8 1 6  868,30

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

8 1 6  868,30

750 Adm inistracja publiczna 41 287,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 41 287,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

41 287,00

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48  216,00

75101 U rzędy n acze lnych  o rganów  w ła d zy  pańs tw ow e j, kon tro li i och ro n y  p raw a 780,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

780,00

75108 W yb o ry  do  S e jm u  i Senatu 2 3  902,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p ańs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

2 3  902,00

75109
W yb o ry  do  rad gm in , rad p o w ia tó w  i se jm ikó w  w o jew ództw , w yb o ry  w ó jtów , bu rm is trzów  i p rezyden tów  m ia s t o raz  re fe renda  gm inne , 
p o w ia tow e  i w o je w ó d zk ie

200,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

200,00

75113 W yb o ry  do  P a rlam en tu  E urope jsk iego 2 3  334,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

2 3  334,00

801 Oświata i wychowanie 23 193,00

80153 Z a p e w n ie n ie  u czn iom  p raw a do  b e zp ła tn e g o  dostępu  do  p o d rę czn ikó w , m a te ria łó w  edukacy jnych  lub m a te ria łó w  ćw iczen iow ych 2 3  193,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

2 3  193,00

852 Pomoc społeczna 23 156,00

85219 O śro d k i p o m o cy  spo łeczne j 10  356,00

2010
D o tac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia tow o-gm innym ) us taw am i

10  356,00

85228 U sług i o p ie ku ń cze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i o p iekuńcze 12  800,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

12  800,00

855 Rodzina 4 7 8 5  284,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ychow aw cze 2 7 5 7  000,00



-
2060

D otacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu  p ańs tw a  na zadan ia  b ieżące z zak re su  adm in is trac ji rządow ej z lecone  
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane  z  rea lizac ją  św iadczen ia  w ychow aw czego  
s ta n ow ią ceg o  po m o c  państw a w  w ych o w yw a n iu  dzieci

2 7 5 7  000,00

85502
Ś w iadczen ia  rodz inne , św iadczen ie  z fu n d u szu  a lim entacy jnego  o raz sk ładk i na ubezp ieczen ia  em ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łe czn eg o

1 8 5 9  000,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak re su  adm in is tra c ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

1 8 5 9  000,00

85503 Karta  D uże j R odz iny 324,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  p ańs tw a  na rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak re su  adm in is tra c ji rządow ej o raz innych  zadań 
z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i 324,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 145  080,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak re su  adm in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i 145 080,00

85513
S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  o p ła ca n e  za  osoby pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne, zgodn ie  z  p rze p isa m i ustaw y o 
św ia d cze n ia ch  rodz innych  oraz za osoby p o b ie ra ją ce  zas iłk i d la  op iekunów , zgodn ie  z  p rzep isam i ustaw y z  dn ia  4  kw ie tn ia  2014 r. o 
us ta len iu  i w yp ła c ie  za s iłkó w  d la o p ie ku nó w

2 3  880,00

2010
D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  zadań b ieżących  z zak re su  a d m in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ) us taw am i 2 3  880,00

R azem : 5 7 3 8  004,30

4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 października 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łow iectw o 816 868,30

01095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 8 1 6  868,30

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 6 962,00

4110 S k ładk i ńa ub e zp iecze n ia  spo łeczne 1 210,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 767,52

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 6  077,50

4430 R óżne  o p ła ty  i sk ła d k i 8 0 0  851,28

750 Adm inistracja publiczna 41 287,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 41 287,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 2 2  000,00

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 3 802,00

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz  W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 539,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia
2 902,00

4220 Z aku p  ś ro d kó w  żyw nośc i 1 200,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 9  000,00

4410 P odróże  s łu żb o w e  kra jow e 244,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j
1 600,00

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 8  216,00
75101 U rzędy n a cze ln ych  o rganów  w ła d zy  pa ń s tw ow e j, kon tro li i och rony praw a

780,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w
650,00

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne
113,00

4120 S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych
16,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e
1,00

75108 W yb o ry  d o  S e jm u  i Senatu
2 3  902,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych
1 3  950,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne
696,00I 4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych

62,00





85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 2 7 5 7  000,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łe czn e 2 716  308,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 2 9  348,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 493,00

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 4 385,00

4120 S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 854,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 192,00

4300 Z aku p  usług pozos ta łych 2 000,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 420,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodz inne , św ia d cze n ie  z fu n d u szu  a lim en tacy jnego  o ra z  sk ła d k i na u b e zp ieczen ia  em ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
sp o łe czn eg o

1 8 5 9  000,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 1 7 1 8  260,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 5  600,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 925,00

4110 S k ładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 93  560,00

4120 S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz  W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 950,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 055,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 4 000,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 1 230,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 420,00

85503 Karta  D uże j R odz iny 324,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 324,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 1 4 5  080,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 140  400,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 110,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 558,00

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz W sp a rc ia  O só b  N iepe łnospraw nych 76,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 336,00

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 600,00

85513
S k ła d k i na u b e zp iecze n ie  zd row o tne  o p ła ca n e  za  osoby p o b ie ra jące  n ie k tó re  św ia d cze n ia  rodzinne, zg o d n ie  z p rze p isa m i us taw y o 
św ia d cze n ia ch  rodz innych  oraz za  osoby  p o b ie ra jące  zas iłk i d la  op iekunów , zg o d n ie  z p rze p isa m i us taw y z d n ia  4  kw ie tn ia  2014  r. o 
us ta len iu  i w yp ła c ie  za s iłkó w  d la  o p ie ku n ó w

2 3  880,00

4130 S k ładk i na u b e zp ieczen ie  zd row o tne 2 3  880,00



&



Razem: 5 738 004,30

Cezary Andrzej Wojciechowski



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 września 2019 r. 
znak WF-1.3111.20.42.2019, informującym o dotacji celowej w kwocie 3.880,00 zł 
przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 września 2019 r. 
znak WF-1.3111.17.96.2019, informującym o dotacji celowej w kwocie 863,00 zł przeznaczonej 
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 r. 
znak WF-1.3111.1.95.2019, informującym o dotacji celowej w kwocie 331.430,79 zł 
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie 
płatniczym.


